
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

říjen 2019 

 

  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  1. 10. Senior bez nehod / Přednáška s hereckými scénkami – projekt na zvýšení 
bezpečnosti seniorů v dopravě / KD / 17.30 

  6. 10. Pouštění draků na Antonínku / Odpoledne pro rodiny s dětmi, 
v programu soutěže a úkoly pro děti, tvořivá dílnička, ukázka RC modelů 
letadel, možnost prohlídky vojenského bunkru, táborák / Kopec sv. 
Antonína / 14.30 / www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

19. 10. Beruškový pochod / Průvod na fotbalové hřiště 

26. 10. Dušičková pouť a křížová cesta / Kaple sv. Antonína / 16.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

26.-27. 10.  Výlov přehrady Blatnička / Hlavní zátahy a slovení ryb v sobotu, v neděli 
dolovení, prodej živých ryb, rybí speciality, občerstvení, atrakce pro děti, 
kolo štěstí, degustace vín a burčáku, pivo Zlínský švec z Pivovaru Malenovice 
/ www.vylovblatnicka.cz / Tel.: 737 269 358 

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 572 582 712 

19. 10. Uspávání broučků  

    
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  8. 10. Seniorská beseda / Téma vinobraní / Hlucká tvrz / 18.00 

  9. 10. Tajuplná Afrika / Přednáška Jiřího Máry / Hlucká tvrz / 17.00 

12. 10. Malý člověk jménem Ngali / Loutková pohádka pro děti od tří let / 
Městské kino / 17.00 

12. 10. Mňága a Žďorp / Koncert známé skupiny, v doprovodném programu CM 
Harafica a Tokyo Zlín / Sportovní hala / 18.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.vylovblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

13. 10. Zpěváček Slovácka 2019 / Oblastní kolo dětské pěvecké soutěže v lidové 
písni v kategorii 10 – 15 let za hudebního doprovodu CM Matěje Kůrečky ze 
Starého Poddvorova a CM Lintava  primáše Ondřeje Simana z Kunovic / Sál 
ZUŠ / 15.00 

19. 10. Folklórní tancování / Hlucká tvrz / 18.00 

26. 10. Commedia finita / Divadelní představení divadelní společnosti Karla 
Soukupa ze Švihova / Městské kino / 19.00 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

30.9.–4.10. Knižní bazárek / Knihovna  

11.–13.10. Hroznolhotské hody / V Pá stavění máje, vernisáž výstavy obrazů Libora 
Vymyslického a beseda u cimbálu, v So  obchůzka chasy po obci a hodová 
zábava, v Ne krojový průvod od KD ke kostelu, mše svatá   

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

12. 10.  Přednáška s RNDr. Jiřím Grygarem, CSc. 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

  5. 10. Posezení u burčáku a povidlových specialit / Areál Svazu zahrádkářů / 
14.00  

18. – 20.10. Krojované hody s právem 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

6. - 7. 10. Výstava ovoce a zeleniny / Sál OÚ  

28. 10. Lampionový průvod 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  3. 10. Povídání o Íránu / Cestovatelská beseda se Zdeňkem Glozem / Knihovna / 
18.00 

12. 10.  Horňácký košt piva VII. / Akce, na níž se koštuje nejen pivo, ale i jídlo a 
dobrá muzika / Piva z regionálních pivovarů, zahraniční speciály, foodfest / 
V hudebním programu kapela Huménečko a Velické Trnečky / Sokolovna / 
13.00 / www.hornackykostpiva.cz / Tel.: 603 945 755 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.hornackykostpiva.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 

26. - 27.10. Hody / V Pá večer taneční zábava se skupinou Lordi, v So hodová zábava 
s DH Lipovjanka / Sokolovna 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

4. – 6. 10. Lúcké hody / V Pá ve 21.00 taneční zábava se skupinou Generace v KD, v So 
 ve 20.00 hodová zábava s DH Svárovanka v KD, v Ne od 10.00 krojovaná 
 mše svatá, ve  13.00 obchůzka po dědině s cimbálovou muzikou a od 20.00 
 posezení s HCM Marka Potěšila v KD 

  9. 10. Beseda nad fotkami o Louce / KD  

25. 10.  Světluškový průvod / Podvečerní pohádkové putování pro děti, lampiony 
nebo jiné světýlko s sebou / Sraz u KD / 17.00 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

  5. 10. Krojované hody s právem / Sraz krojovaných v 9.30 na náměstí, 10.00 mše 
svatá v kostele sv. Anny, v 13.30 sraz krojovaných k průvodu na náměstí, 
ve14.00 průvod k obecnímu sklepu a pro právo s DH Šohajé, od 19.00 
hodová zábava na střelnici s CM Oskoruša  

18. 10.  Noční výprava ke kapli sv. Floriána a Šebestiána / Tajemná výprava pro 
malé i velké s hledáním pokladu a opékáním špekáčků  

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  3. 10. Čaj o páté / Hraje taneční skupina Rytmus, vystupuje taneční skupina 
mažoretek Kamélie, zazpívají Tetičky z Kunovic / Sál OÚ / 17.00 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115  

26.9.-26.11. Dušan Zeman: Olejomalby / Výstava obrazů / Obecní galerie 

13. 10.  Ach, ty ženy / Komediální představení v podání Ostrožsko-lhotského 
divadla / Společenský sál / 18.00 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

13. 10. Setkání důchodců / Společenské a sportovní centrum / 14.30 

 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.radejov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

     

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

7.4.-31.10. Napijme sa, ale z čeho? / Výstava 2 800 kusů štamprlí z 36 zemí světa ze 
sbírky Milana Hanáka / Městské muzeum - sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

28.4.–31.10. Antoš Frolka – malíř slováckého venkova / Výstava obrazů i fotografií 
významného slováckého malíře / Zámecká galerie / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

  3. 10. Finanční plánování / Seminář s Hanou Žúrkovou / KD / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  5. 10. Czech Blues Challenge / Bluesová soutěž v rámci České republiky – vítěz 
bude reprezentovat náš stát v celoevropském klání příští rok v Amsterdamu 
/ KD / 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  6. 10. Čiperkové / Zábavný pořad s písničkami nejen pro děti / KD / 10.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

6.10.–10.1. Od vítězného února po sametový listopad / Retro výstava ze sbírky 
soukromého sběratele – střípky všedního života v Československu mezi lety 
1948 - 1989 / Vernisáž výstavy 6. 10. 2019 v 13.00 / Městské muzeum / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz 

  6. 10. Slavnost padajícího listí / Akce pro rodiny s dětmi a milovníky podzimu, 
indiánských dovedností, lanových aktivit, tvořivosti a bylinných čajů / 
Zámecký park / 14.00 – 17.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

  7. 10. Kurz oblékání do strážnického kroje / Zkušené lektorky poradí, jak 
správně oblékat mužský i ženský kroj / KD Strážničan – Green Club / 17.00 
/ www.kulturnidumstraznican.cz 

  8. 10.  Malta – klenot zrozený z bohaté historie / Cestopisná přednáška Dagmar 
Peškové / KD – Green Club / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

16. 10. Pyšná princezna / Pohádkový muzikál v podání Divadelní společnosti Julie 
Jurištové na motivy pohádky Boženy Němcové / KD / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

18. 10. Mandarinková izba / Výjimečná komediální inscenace v podání 
bratislavských herců, která již 17 sezon skvěle baví publikum / KD / 19.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

20. 10. 8. salon Františka Cundrly / Pořad věnovaný in memoriam strážnickému 
malíři, na které se prezentují výtvarníci ze Strážnice a okolí / Tentokrát se 
v rámci této akce uskuteční výstava Jiří Hiršl – kresba, malba, grafika, 
kreslený humor / Vernisáž výstavy 20. 10. v 15.00 v KD, uvádí Josef 
Fantura, hraje folková skupina Huménečko / Výstava potrvá do 6. 11. 2019 
/ www.kulturnidumstraznican.cz 

20. 10. Koncert Českého filharmonického sboru Brno / Árie a sbory z českých a 
světových oper / KD / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

24. 10. Keramika pro veřejnost / Tvůrčí dílna pro začátečníky i pokročilé / 
Keramická dílna DDM / 17.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

24. 10. Benefiční vystoupení folklorního souboru Ondráš / V rámci akce i 
prodejní jarmark drobných výrobků chráněných dílen a klentů sociálně 
terapeutické dílny Kotva / KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

29. 10. Podzimní prázdniny s Domečkem / Pestrý program i se spaním pro děti / 
DDM / 17.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

18. - 20.10. Suchovské hody / V Pá taneční zábava, v So hodová zábava s dechovou 
hudbou a cimbálovou muzikou, v Ne mše svatá  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

12. 10. Biomatka aneb Běž do řiti s kus-kusem / Komediální představení 
v podání Divadelního spolku Pod lampou o životě v Bánově, zdravém 
životním stylu a mezigeneračním soužití / Společenský dům / 20.00 

30. 10. (Ne)Bezpečný internet?! / Beseda pro rodiče i děti o nebezpečí, kterému 
čelí při užívání sociálních sítí a PC her / Krbová místnost OÚ / 17.00  

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

15.9.-13.11. Vladimír Šopík: Uherský Ostroh - jiný úhel pohledu / Výstava fotografií 
Uherského Ostrohu / Zámecká galerie / 15.00 

  2. 10.  Oplétání demižónů s láskou a tradicí / Beseda s Pavlem Ertlem / Zámek – 
 koncertní sál / 17.00 

11. – 13.10. Ostrožské hody s právem / V Pá v 16.30 stavění máje před zámkem, košt 
 vína s CM Višňa ve vinotéce na zámku, od 20.00 zábava se skupinou Artemis 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 v Restauraci Pod lipami / V So od 14.00 průvod krojovaných městem, 
 v 16.30 potvrzení hodového práva před zámkem, od 20.00 hodová zábava / 
 V Ne v 10.30 mše svatá v kostele sv. Ondřeje 

16. 10.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška / Zámek – taneční sál / 
 17.30 

23. 10.  Nový Zéland / Cestopisná beseda s Petrem Nazarovem / Zámek – taneční 
 sál / 17.30 

27. 10.  Lampionový průvod s ohňostrojem / 18.00 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  2. 10.  Kurz tance / 10 lekcí klasických tanců nejen pro začátečníky, tančí se vždy 
ve středu / KD / 19.30 / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

  3. 10.  Plejtvák / Komediální představení ochotnického divadelního spolku 
Svatopluk z Hodonína / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz 

  7. 10.  Poznej byliny, rostliny, keře a stromy / Beseda o významu a použití 
rostlin pro jednotlivá roční období / KD / 17.00 / www.kdvelka.cz 

10. 10. Antiageing / Přednáška Igora Mayera, autora knihy Antiageing o zdraví a 
vitalitě navzdory přibývajícímu věku, jako bonus si zájemci mohou nechat 
změřit antioxidanty a zakoupit knihu přímo na přednášce / KD / 17.00 / 
www.kdvelka.cz   

12. 10. Ukliďme si dům / Darovací akce spojená se zábavou, občerstvením i 
charitou / KD / 9.00 – 20.00 / www.kdvelka.cz   

16. 10. Srdcovky Zdeňka Junáka / Pořad s oblíbeným brněnským hercem / KD / 
www.kdvelka.cz   

26. 10. Velické hody / KD / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

26. 10. Halloween v Horňáckém šenku / Zábavné odpoledne s tvořením pro děti 
a halloweenskými dobrotami / Cena pro nejoriginálnější halloweenskou 
dětskou masku, rodinná soutěž o putovní pohár za nejhezčí vydlabanou dýni 
(vyrobenou doma nebo až na místě) – po akci budou dýně vystaveny před 
OÚ / Horňácký Šenk / 15.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

31. 10. Liga proti nevěře / Úspěšná divadelní komedie s detektivní zápletkou od 
Zdeňka Podskalského v režii Bisera A. Arichteva, hrají Ivo Šmoldas, Michaela 
Kuklová, Veronika Nová Arichteva a Petr Mácha / KD / 19.00 / 
www.kdvelka.cz  

 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.kdvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

1.9. – 6.10. Veselí - Micl / Výstava současné malby autora Micla, vlastním jménem 
Michala Novotného a jeho barevného světa fantazie / Městská galerie 
Panský dvůr / galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

6.9. – 28.11. Litá kresba stále kresba / Výstava obrazů mladé umělkyně Mgr. Veroniky 
Novákové z Nedachlebic / Soukromá galerie Jiří Konečný EFA (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

8.9.–29.10. Josef Tomeček: Folklor / Výstava při příležitosti nedožitých 90. narozenin 
veselského malíře Josefa Tomečka, který se zaměřoval především na 
figurální malbu a kresbu s folklorní tematikou Slovácka / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22.9.-24.11. Výstava: Zámek Veselí / Výstava představující zašlou slávu jedné 
z bývalých dominant Veselí nad Moravou / Městské muzeum / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

30.9.-4.10. Týden knihoven / V rámci tohoto týdne jsou připraveny akce pro děti i 
dospělé / Městská knihovna / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 702 202 696 

  1. 10. Den seniorů / Oslava svátku seniorů s Městským muzeem – tento den pro 
seniory 55+ vstup na výstavy zdarma / Městské muzeum / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

  3. 10.  Znáte svá práva aneb Jak se ubránit šmejdům / Beseda nejen pro seniory 
o nástrahách neohleduplných prodejců s radami, jak se jim bránit, přednáší 
Vladimír Smejkal – bezpečnostní manažer Policie ČR / Panský dvůr – 
víceúčelový sál / 14.30 / Tel.: 518 670 222 

  3. 10. Den Bernarda / Svátek piva – do půlnoci je malé i velké pivo Bernard za 15 
Kč / Kafé v kině / 17.00 /  www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

  3. 10. Z hadí říše pohraničí Karpat / Cestopisný večer s křestem nové knihy, 
krátkým autorským čtením i s chvílí poezie / Přednáškový sál VIS Bílé 
Karpaty / 18.00/ www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  3. 10.  Taneční kurzy / Tradiční kurz společenských tanců pro veřejnost pod 
vedením tanečního mistra Libora Brožíka s partnerkou bude probíhat od 3. 
10. každý čtvrtek, na konci kurzu závěrečný taneční večer s živou hudbou / 
KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  4. 10. 280. výročí posvěcení kostela: Zakládání kostela a kláštera / Přednáška 
k výročí posvěcení kostela sv. Andělů strážných, přednáší MUDr. Jiljí Minařík 
/ Farní učebna / 19.00 / farnost-veseli.cz / Tel.: 518 322 247 

 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kultura-veseli.cz/
http://farnost-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

  4. 10. Ventolin//1FLFSOAP / Dvojkoncert - disco science pro všechny mládence 
v podání elektronického producenta a kutila Davida Doubka a energická 
souhra bicích, kytary a synťáků dua Michala Janíka a Lukáše Palána / Kafé 
v Kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  5. a 6. 10.  Posvátné ženství a minulé životy / Dva dny plné meditací a prožitků pod 
vedením terapeutky ženských léčivých kruhů paní M. Mráčkové / Zarazice / 
10.00 – 17.00 / Tel.: 724 215 538 

  5. 10. Den otevřených dveří v Adrenalin Parku / Otevření workoutového hřiště 
a trampolíny se soutěžemi, pole dance workshop, závody na koloběžkách, 
soutěž v hodu talířem, horolezecká stěna i lanové centrum zdarma / 
Adrenalin Park u přístavu Baťova kanálu / 13.00 / 
www.adrenalinparkubataku.cz / Tel.: 777 092 087 

  5. 10.  Metal Hody 2019 / Tradiční metalová tancovačka za účasti šesti kapel / KD 
/ 18.30 / Tel.: 605 915 015 

6. – 7. 10. Výstavy spolků / Expozice se zúčastní Český zahrádkářský svaz s výstavou 
ovoce, zeleniny a květin – součástí bude i exkurze do moštárny a pálenice, 
dále Český svaz včelařů a Český svaz chovatelů / Benátky / 9.00 – 16.00 / 
Tel.: 604 642 574 

  6. 10. Listování.cz: Mé dětství v socialismu / Představení z cyklu scénického 
čtení „Listování“ u příležitosti 30 let od Sametové revoluce – desítky 
známých osobností připravily mozaiku příběhů, emocí a vzpomínek na svá 
dětská léta „za komunistů“ / Kafé v kině / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel: 602 618 632 

  7. 10.  Beseda o budoucnosti kina / Beseda pro širokou veřejnost na téma 
možných úprav, rekonstrukce a celkově budoucnosti kina Morava / KD / 
17.30 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  9. 10.  Arioso Quartett Wien / Koncert hráčů předních vídeňských orchestrů 
s programem sestaveným k 25. výročí vzniku kvarteta – zazní mistrovská 
díla vídeňského klasicismu i romantismu / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

10. 10.  Dobrodružství zvířátek / Křest knihy pro děti autorů - uživatelů charitní 
pečovatelské služby - Josefa a Evy Pokorných s doprovodným programem 
pro děti i dospělé / Zarazické centrum / 16.00 / www.veselinm.charita.cz / 
Tel.: 518 322 213 

10. 10. Jak chránit svůj mozek před demencí / Přednáška s mentální 
specialistkou a neuroterapeutkou Mgr. Ludmilou Leinweberovou / Centrum 
Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.adrenalinparkubataku.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veselinm.charita.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

11. 10.  Podzimní koncert pěveckého sboru X-tet / Vystoupení smíšeného 
pěveckého sboru X-tet pod vedením Evy Němečkové s písněmi Beatles, Bee 
Gees, Adele, Heleny Vondráčkové aj. / Kafé v kině / 19.00 / www.zus-
veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

12. 10. Veselské podzimní kolečko: Krajinou slepých ramen / Tradiční 
podzimní putování po Veselí a jeho okolí s několika zastaveními / Start 
v 9.00 v altánu u zámeckého parkoviště, cíl v klubovně u Hájku / 
www.cejka.skauting.cz / Tel.:776 706 282 

12. 10. Pochod pro zdraví – Burčákový pochod z Milotic do Mutěnic / 
Turistická akce s délkou trasy 13 km / Odjezd vlaku v 9.01 do Kyjova, odtud 
busem do Milotic / www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

12. 10.  Štístko a Poupěnka – Ať žijí pohádky! / Představení plné pohádek, 
písniček a tance pro děti od 2 let, po vystoupení autogramiáda a společné 
focení / Kino Morava / 10.00 / stistkoapoupenka.cz / Tel.: 777 018 010 

13. 10. Veselská drakyáda / Tradiční podzimní radovánky s draky na veselských 
loukách u stadionu, odchod na louky ve 14.00 z Bartolomějského náměstí / 
www.cejka.skauting.cz / Tel.:776 706 282 

13. 10. Andre Rieu: Shall We Dance / Záznam letního koncertu charismatického 
krále valčíků a jeho orchestru z Maastrichtu, tentokráte s podtitulem „Smím 
prosit?“ s elegantními tanečními kreacemi a samozřejmě spoustou zábavy / 
Kino Morava / 15.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

13.10.-17.11. Iren Stehli: Libuna, 1975 - 2009 / Výstava černobílých fotografií, 
sledujících životní cestu romské dívky Libuny a její rodiny od roku 1975 až 
do její smrti v Belgii v r. 2009 / Vernisáž výstavy 13. 10. 2019 v 16.00, 
hudební doprovod CM Kubíci / Městská galerie Panský dvůr / 
galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 10. Cesty za vínem / Třetí část z cyklu ochutnávek vín se zkušeným 
sommelierem PhDr. Martinem Procházkou, tentokrát na téma rieslingy z 
Mosely / Panský dvůr – víceúčelový sál / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 723 041 466, 602 618 595 

16. 10. 280. výročí posvěcení kostela: Misie v Zambii / Přednáška k výročí 
posvěcení kostela sv. Andělů strážných, přednáší Kateřina Janečková / Farní 
učebna / 19.00 / farnost-veseli.cz / Tel.: 518 322 247 

17. 10.  Pozor na padělky / Beseda nejen pro seniory o nástrahách ve světě financí 
/ Nutná rezervace na tel.: 606 717 062 / Panský dvůr – přednáškový sál / 
14.00 a 15.30 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://stistkoapoupenka.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://farnost-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

17. 10. E Converso / Koncert jazzového seskupení propojujícího vlivy newyorské 
downtown scény, současného evropského jazzu a volné improvizace / Kafé 
v Kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

18. 10.  Šperky z polodrahokamů / Tvůrčí dílna v rámci klubu Ester, přihlášky 
předem / Zarazické centrum – klubovna Centra pro rodinu / 17.00 / www. 
veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

18. 10.  Recitál Filipa Gajdy – Cesta hudební historií / Houslový a klavírní recitál 
Filipa Gajdy s díly světové i české hudební historie, hrají a zpívají současní i 
bývalí žáci ZUŠ společně s přáteli školy / Koncertní sál ZUŠ / 18.10 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651  

18. 10. Kafeácká říjnová – Dlouhá noc / Večírek s prodlouženou otevírací dobou, 
hraje DJ DaReba / Kafé v kině / 21.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 
606 445 113 

19. 10. Přehlídka Brána / Chřibsko-karpatské oblastní kolo celostátní soutěže a 
přehlídky dětských a mládežnických interpretů písní o přírodě, 
k táborákům, do klubovny i na pódia / Kafé v kině / 14.00 / www.kafe-v-
kine.cz / Tel.:  606 445 113 

20. 10.  Přednáška: Aby se péče nestala břemenem / Akce v rámci projektu „Péče 
o pečující“, přednáší Vojtěch Kodet, Th.D., O. Carm. / Kino Morava / 14.30 / 
www.veselinm.charita.cz / Tel.: 518 322 213 

20. 10 Studio Damúza: Bajaja / Představení pro dospělé i děti v podání studentů 
pražské divadelní katedry, kteří za toto dílo sklízejí úspěchy na mnoha 
prestižních českých divadelních festivalech / KD / 16.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

21.-22.10.  Bazárek oblečení / Zarazické centrum – klubovna Centra pro rodinu / 9.00 
– 17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

24. 10. Snow Film Fest / Festival zimních, sportovních a cestovatelských filmů / 
Kino Morava / 18.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

25. 10. 280. výročí posvěcení kostela: Kostel, místo setkání s Bohem / 
Přednáška k výročí posvěcení kostela sv. Andělů strážných, přednáší Mgr. 
Ondřej Poštulka / Farní učebna / 19.00 / farnost-veseli.cz / Tel.: 
518 322 247 

25. 10.  Životní příběh Milenka Vučetiče / Příběh srbského Slováka, který přežil 
válku v Jugoslávii a dnes je kazatelem Církve adventistů sedmého dne / 
Modlitebna Církve adventistů sedmého dne (bývalá synagoga) / 19.00 

25. 10. Tata Bojs / Elektroakustický koncert známé pražské kapely / Kafé v Kině / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.veselinm.charita.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://farnost-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

 

26. 10.  Muzikoterapie / Hodina ležení a regenerace s šamankou Dášou Polákovou, 
vhodné pro muže, ženy i těhotné / Zarazice / 15.30 a 18.00 / Tel.: 
724 215 538 

29. 10. Kdo se ukryl v knihovně? / Akce pro děti / Městská knihovna / 9.30 – 
12.00 / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 702 202 696 

29. 10.  Jak porozumět chování dětí / Přednáška / Panský dvůr – víceúčelový sál / 
16.30 

30. 10. Hnědý, lední, ušatý / Akce pro děti / Městská knihovna / 9.30 – 12.00 / 
knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 702 202 696 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

27. 10. Oslava 110 let kostela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

